/о"

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ngот

Об изменении в}ца
использования земельноI!
с кадас,,tровым
б7:27:0030336: l 86

}цастка
номером

В соответствии с Земельrrым кодексом Российской
кодексом Российской

зЕжоном от 06.10.2003 Ns l3l-ФЗ <Об общю< оргапизации
местною сапdоупрЕlвJIения в Российской Федерации>, приказом
службы государственной ремс,грации, кадаста и картографии от 10.11.2020
Ns lУ04|2 (Об утверждении в}цов
использованиrI земеJIьных )вастков)), постацовJIениями Администрации города
Смоленска от 20.06.2014 Лb 1114-адм <Об угвержлении проекюв шIанировки и
межевания застроеЕньD( в городе Смоленске в границФ( улицы
}Ъхимова - улицы Баграплона - улицы Николаева - улицы Нормаrция-Неман; в
границЕD( улицы Ленина - улицы Коненкова - улицы Козлова - улицы Большм
Совgтская; в границах улицы Герцена - улицы Исаковского
переулка - улицы Твардовского>>, от 30.09.2021 Jф 253l-адrt <Об угверrкдении
Правил земJIепользованrz'я и застройю,t порода
Уставом порода Смоленска,

Администрац1я города Смолеrrска п о с т а н о в л я е т:

l. IЪменить вид разрешеннопо использоваЕия земеJьного rIастка
с кадастровым

округ город Смоленск, город Смоленск, улица Исаковского, дом 38,

с (под жиJIым домом> на (средЕеэтажная жиJIая застройко>.
постановrrёние явJIяется основанием дJIя вIIесения

номером 67:27:0030336:18б площадью 1800 кв. м,
по адресуr Российская Федерация, Смоленская область,

2.

изменений в сведения государственного кадастра ведвижимости о р&iрешеЕном

2

использовании земельного rtастка, указанного в тryпкте l настоящего

постаноыIения, и вступает в силу со дня его подписаЕиrI.

3. Управлению информацио нных технологий Мминистрации
смоленска разместить настоящее постаЕовление на

Администрации города Смоленска.

города
сайте

А.А. НовиковГлава города Смоленска